
Gültig ab 01.03.2013

RAV4                                    

2,0 D-4D City 2WD 91/124 127 6-Gang 21.996,86 6 27.980,00
2,0 D-4D Elegance 2WD 91/124 127 6-Gang 24.764,15 6 31.500,00
2,0 D-4D Executive 2WD 91/124 127 6-Gang 27.122,64 6 34.500,00

2,2 D-4D City 4WD 110/150 147 6-Gang 24.221,18 7 31.100,00
2,2 D-4D Elegance 4WD 110/150 147 6-Gang 26.557,63 7 34.100,00
2,2 D-4D Executive 4WD 110/150 149 6-Gang 29.205,61 7 37.500,00

2,2 D-4D Elegance 4WD 110/150 173 6-Autom. 28.302,75 9 37.560,00
2,2 D-4D Executive 4WD 110/150 176 6-Autom. 30.948,01 9 41.200,00

2,0 Valvematic City 4WD 111/151 167 6-Gang 22.785,49 8 29.800,00
2,0 Valvematic Elegance 4WD 111/151 167 6-Gang 25.177,47 8 32.900,00
2,0 Valvematic Executive 4WD 111/151 169 6-Gang 27.805,81 9 36.700,00

2,0 Valvematic Elegance 4WD MDS 111/151 166 CVT 26.620,37 8 34.740,00
2,0 Valvematic Executive 4WD MDS 111/151 167 CVT 29.259,26 8 38.190,00
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TOYOTA FREY Austria Ges.m.b.H.

1230 Wien, Richard-Strauss-Straße 34

Tel.: (01) 61004-0, Fax: (01) 61004-100 DW

E-mail: office@toyota.at

Internet: www.toyota.at

1) Netto-Listenpreis (€) ohne Abgaben und Steuern
2) NoVA (%) = gesetzliche Norm-Verbrauchs-Abgabe

PREISLISTE NEUER TOYOTA RAV4

Dachreling

Faktor für 
NoVA2) in %

kW/PS

4WD  BENZIN

Listenpreis
(€) netto1)

Sonderausstattungen für RAV4 ab Werk

Getriebe

4WD  DIESEL

Listenpreis
(€) brutto3)

Alle bisherigen TOYOTA-Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit. Lieferwerk und Generalimporteur behalten sich das Recht vor, Preise und Ausstattungen ohne vorherige Ankündigung zu ändern. 
Es kann somit kein Rechtsanspruch erhoben werden. Druckfehler vorbehalten.

TFAG/Marketing/gKR

3) Listenpreis (€) einschließlich NoVA und entsprechender NoVA-Zu-bzw.-Abschläge gemäß NoVAG und 20% MWSt.

Unverbindliche, nicht kartellierte Richtpreise in EURO inklusive Transportkostenanteil.

Spurwechselwarner mit Fernlichtassistent und Entfall Winter-Paket (nur für 2,0 D-4D Elegance und Executive)

Toter-Winkel-Warner (ab Elegange)

Elektrisches Glas-Hub-/Schiebedach (ab Elegance)

3 Jahre Lackgarantie und 12 Jahre Garantie gegen Durchrostung (für PKW)

5 Jahre oder 160.000 km *) EUROCARE - Mobilitätsgarantie
(Ausgenommen TAXI, Fahrschulen und Leihwagen)

*) was immer zuerst eintrifft

Ihr TOYOTA-Partner in Österreich:

CO2 

g/km

2WD  DIESEL

3 Jahre oder 100.000 km *) Herstellergarantie + 2 Jahre oder insgesamt 160.000 km *) TOYOTA Care

(für TAXI, Fahrschulen, Leihwagen und im Ausland zugelassene Fahrzeuge gilt ausschließlich die Herstellergarantie)

Elektrischer Kofferraumdeckel (für Elegance, Serie bei Executive)

Xenonscheinwerfer (nicht für City, nicht für 2,0 D-4D)

Spurwechselwarner mit Fernlichtassistent (nicht für City, nicht für 2,0 D-4D)

Navigationssystem Touch&Go (ab Elegance)

Navigationssystem Touch&Go Plus (ab Elegance)

Design Paket (18"-Räder, abgedunkelte Scheiben hinten, elektrischer Kofferraumdeckel), nicht für 2,0 D-4D
Einführungsangebot bei Bestelleingang (Kaufvertrag) bis 31.08.2013: mit 50% Preisvorteil!

Metallic/Mica-Lackierung

Perlmutt weiß-Lackierung

Winter Paket (Sitzheizung, Nebelscheinwerfer, Windschutzscheibenheizung, Scheinwerferreinigung), Serie ab Elegance

Xenonscheinwerfer und Entfall Winter-Paket (nur für 2,0 D-4D Elegance und Executive)


